医院病理科冷藏标本柜
产品名称 医院病理科冷藏标本柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
医院病理科冷藏标本柜公司说明-
北京福意电器有限公司以“把握时代，引未来”的开创精神，通过不断汲取新的、新的理念，持续开发
新产品、改进原有产品，积极与接轨，并不断将优良的创新能力、健全的市场营销网络、强大的制造能
力和丰富的经验结合起来。本着 “ 求实、诚信、互惠、双赢 “的经营理念，坚持 “ 以德敬人
、以诚立人” 的售后，以良好的商业信誉和道德，实用稳定的产品、及时周到的售后赢得广大客户的
信赖。
医院病理科冷藏标本柜产品说明：外壳表面进行防静电、防腐化喷塑处理,增加了外观质感和洁净度；箱
内采用新型风道设计和循环系统设计，气流方向更加科学合理；温度均匀恒温无死角；制冷系统与制热
系统匹配合理，降温或加热速度快，设定的温度在短时间里，即可达到设置温度要求、温度度高。福意
联拥有恒温系列（4-38℃，2-48℃，37℃，0-100℃）等各温度段的系列产品；制冷系统与制热系统匹配
合理，采用强制空气循环，确保箱体恒温无死角，内置微电脑数控系统，温度数字显示，可通过调节LE
D面板，温度每度恒温可调内强制风冷系统，风道设计，确保箱内温度均匀稳优良钢丝浸塑可调节搁架
，便于存取操作，易于清洗。（具体信息请根据机型选择）   医院病理科冷藏标本柜实际使用图片
：
医院病理科冷藏标本柜参数：
小型恒温冷藏箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm 4
 FYL-YS-88L  88L 2-8℃  85W 480×490×840mm 4
 FYL-YS-100E  100L 480ｘ490ｘ840
mm
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
中型恒温冷藏箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×13
15mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×18
05mm
8
对开门恒温冷藏箱
FYL-YS-828L 828L 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 1262×680×2105mm 6
低温恒温冷藏箱
   FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W
医院病理科冷藏标本柜产品特点：
◆微电脑控制，LCD液晶显示温度参数；◆外大面积玻璃观察门，内配置照明灯，方便观察；◆产品内
搁板可随意调节；安全性能◆优良的安全保护：温度上下限报警、仪器传感器故障报警、断电报警；◆
标配安全门锁，防止随意开启，保证物品安全；性能描述◆优良操控，温控精度达1℃；◆配备独特外门
加热系统，有效防止外门结露；◆聚氨酯保温层，优良保温效果；◆产品采用丹佛斯压缩机，以及风机
保证仪器优良运作；
    医院病理科冷藏标本柜注意事项：从使用对象上说：它是以人为使用对象，预防、治疗、诊断
人的疾病。有目的地调节人的生理机能，有规定的适用症、用法和用量要求；从使用方法上说：除外观
，患者无法辨认其内在质量，许多药品需要在医生的指导下使用，而不由患者选择决定。同时，药品的
使用方法、数量、时间等多种因素在很大程度上决定其使用效果，误用不仅不能“治病”，还可能“致
病”，甚危及生命安全。因此，药品是一种特殊的商品。1．种类复杂性：具体品种，全大约有20000余
种，我国中药制剂约5000多种，西药制剂约4000多种，由此可见，药品的种类复杂、品种繁多。2．药品
的医用属性：药品不是一种优良的商品，它与医学紧密结合，相辅相成。患者只有通过医生的检查诊断
，并在医生与执业药师的指导下合理用药，才能达到防止疾病、保护健康的目的。3．药量的严格性：药
品直接关系到人们的身体健康甚生命存亡，因此，其质量不得有半点马虎。我们必须确保药品的安全、
有效、均一、稳定。另外，药品的质量还有显著的特点：它不像其他商品一样，有质量等级之分：优等
品、一等品、二等品、合格品等等，都可以销售，而药品只有符合规定与不符合规定之分，只有符合规
定的产品才能允许销售，否则不得销售
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)